69 LABELIANS

Groupe CML-ID

FICHE TECHNIQUE 30472-001-35286-
31360

Armoire de sécurité sous-paillasse UB-S-90 minutes, avec tiroir, caillebotis et socle a
roulettes
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INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Référence 30472-001-35286-31360

Désignation Armoire de sécurité sous-paillasse UB-S-90 minutes, avec tiroir,
caillebotis et socle a roulettes

Réglementation Usage Général de Laboratoire
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Conditionnement

Descriptif du produit

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Modéle

Poids (en kg)

Nombre de compartiments
Informations complémentaires

Tracabilité

Présence d’un numéro de lot

Présence d’une date de péremption

Carton (nombre de piéces) 1

Minimum de vente (hombre de piéces) 1

600,000

470,000

574,000

UB90.060.059.S

120,000

1,000

- Structure extérieure en acier revétu époxy

- Immobilisation des tiroirs dans toutes les positions, acces vertical a
tous les récipients, fermeture automatique en cas d’'incendie

- Tiroir avec cable de mise a la terre, borne, bac étanche soudé, tiroir
a fermeture automatique en cas d'incendie

- Tiroir verrouillable avec serrure intégrée, et indicateur de verrouillage
des portes (rouge/vert)

- Socle avec roulettes en option, pour un déplacement facile de
I'armoire

- Systeéme d’aération et de ventilation intégré pour le raccordement
(diametre 50 mm) a un dispositif technique d’évacuation d’air

Non
Non
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INFORMATIONS SUR LA PRODUCTION

Nom du fabricant ASECOS SARL
Référence du fabricant 30472-001-35286-31360
Pays d'origine ALLEMEENE
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